

Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 34 71 94 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge ApS
Solvangsvej 5 B
4681 Herfølge

CVR-nr.: 34 71 94 97
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eddie Halgreen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312.591 kr. mod 363.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.244 kr. mod 218.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	312.591	363.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.136	-55.136
Driftsresultat	257.455	308.655
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.504	-28.106
Resultat før skat	225.951	280.549
2 Skat af årets resultat	-49.707	-61.718
Årets resultat	176.244	218.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.244	218.831
Disponeret i alt	176.244	218.831

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.439.088	3.494.224
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.439.088	3.494.224
	Anlægsaktiver i alt	3.439.088	3.494.224
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	899.331	631.866
	Omsætningsaktiver i alt	899.331	631.866
	Aktiver i alt	4.338.419	4.126.090

Balance 30. juni

Passiver		
	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.313.749	3.137.505
Egenkapital i alt	3.393.749	3.217.505
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.939	70.220
Hensatte forpligtelser i alt	76.939	70.220
Gældsforpligtelser		
Deposita	115.500	115.500
Selskabsskat	42.988	55.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.488	170.500
Kortfristet del af langfristet gæld	0	27.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	663.558	584.094
Anden gæld	30.685	40.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.243	667.865
Gældsforpligtelser i alt	867.731	838.365
Passiver i alt	4.338.419	4.126.090

4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.464	21.522
Andre finansielle omkostninger	7.040	6.584
	31.504	28.106
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.988	55.000
Årets regulering af udskudt skat	6.719	6.718
	49.707	61.718
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	4.031.800	4.031.800
Kostpris 30. juni 2023	4.031.800	4.031.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-537.576	-482.440
Årets af-/nedskrivninger	-55.136	-55.136
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-592.712	-537.576
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.439.088	3.494.224
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS, CVR-nr. 24 25 90 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.